ISTITUTO COMPRENSIVO
di SCUOLA dellINFANZIA, PRIMARIA e
SECONDARTIA di I GRADO

Via Roma - 98061 BROLO (ME) ~~ 9
C. F. 94007200838 C.M. MEIC83900A Fax 0941/562689, Tel. 0941/561503 e enl dit
e-mail: MEIC83900A®@istruzione.it - sito web: www.istitutocomprensivobrolo.it m:;:ﬂ::;‘:nin; pl:;;amme

e-mail certificata: MELC83900A@PEC ISTRUZIONE.IT Gttty IS
c'ampreﬂs -

COMENIUS

Prot. 4820/C1 Brolo, 04.09.2015

AI DOCENTI

SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA
al personale Ata

Al DSGA

Al Sito Web

dell'l.C. di BROLO

Oggetto: decreto di assegnazione docenti Scuola Primaria e Scuola Secondaria alle classi a.s.
2015- 2016
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.L. n° 297/94;

VISTI gli artt.4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastica D.P.R. n. 275/99;
VISTO il D.Lgs 165/2001, art.25;

VISTO il D.Lsg 150/2009;

VISTO I’organico d’Istituto per I’anno scolastico 2015-2016;

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa;

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilita del personale docente a.s. 2015/16 e alle assegnazioni
provvisorie alla data attuale;

VALUTATE le competenze professionali specifiche dei docenti;

TENUTO CONTO della delibera n. 109 del Consiglio d’Istituto del 28 maggio 2015;
TENUTO CONTO del parere del Collegio dei docenti del 10 luglio 2015;

DECRETA

L'assegnazione dei docenti alle classi per I’anno scolastico 2015/16, riportata nel prospetto
allegato , che sara completata con successivo decreto, al termine delle prossime operazioni di
nomina da parte dell'Ambito Territoriale Provinciale di Messina .

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
F.to (Prof. ssa Maria RICCIARDELLO)



